BP 1178 f 344r 16 tma 31-01-1390.

Albertus van Lijt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Albertus de Lijt prebuit et reportavit.

BP 1178 f 344r 17 tma 31-01-1390.

Broeder Hermannus zvw Hermannus van Venle ontlastte Amelius zv Lambertus gnd Melijs soen van een lijfrente van 10 gulden, aan voornoemde broeder Hermannus beloofd door voornoemde Amelius, en van alle andere beloften en cijnzen.

Frater Hermannus filius quondam Hermanni de Venle (dg: palam re) quitum clamavit (dg: Hre) Amelium filium (dg: quo) Lamberti dicti Melijs soen (dg: ?fio) a vitali pensione X florenorum prius promissa dicto fratri Hermannus a dicto Amelio ut dicebat et ab omnibus aliis promissionibus et censibus pridem factis sibi a dicto Amelio. Testes datum supra.

²³ Zie → BP 1180 p 198v 06 do 24-09-1394, overdracht van deze pacht.

1178 mf10 B 09 f. 344v.

Secunda post conversionem Pauli: maandag 31-01-1390.
in crastino purificationis: donderdag 03-02-1390.

BP 1178 f 344v 01 ma 31-01-1390.

Henricus van der Aa zvw Johannes gnd Middelrode verkocht aan Adam van Mierd een n-erfcijns van 4 oude Franse schilden, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit een b-erfpacht van 9 mud rogge, Bossche maat, gaande uit (1) goederen gnd die ~~Hanenberg~~, in Dinther, (2) een stuk beemd gnd die Hambeemd, in Dinther, beiderzijds tussen jkvr Mabelia van Langvelt, (3) een stuk beemd gnd die Hoendonk, in Dinther, tussen erfgoed behorend aan de goederen gnd ter Borch enerzijds en die Aa anderzijds, (4) een stuk beemd gnd die Wer.. in Dinther, naast die Aa, welke 3 stukken beemd samen 15 vrachten hooi groot zijn, belast met de grondcijns.

Henricus van der Aa filius quondam Johannis dicti Middelrode hereditarie vendidit Ade de Mierd hereditarium censum quatuor aude scilde Francie seu valorem solvendum hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum ex hereditaria paccione (dg: novem) novem modiorum siliginis mensure de Busco quam se solvendam habere dicebat hereditarie ex bonis dictis die [~~Ha~~]nenberch sitis in parochia de Dijnter cum suis attinentiis atque (dg: ex q) ex pecia prati #dicta die Hambeemt# sita in dicta parochia [inter] hereditatem domicelle Mabelie de Langvelt ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem item ex pecia prati dicta die (dg: Hooijdonc) #Hoendonc# sita in dicta [parochia] inter hereditatem (dg: Egidii de) spectantem ad bona dicta ter Borch ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio item ex pecia prati dicta die Wer.. [sita] in dicta parochia (dg: inter) #iuxta# aquam dictam die Aa (dg: ex uno et inter) et que tres pecie prati continent simul quindecim plaustratas feni vel circiter ut [dicebat] promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto (dg: domino) censu domini fundi ex premissis solvendo et sufficientem facere. Testes (dg: St) Penu et Goess datum secunda post conversionem Pauli.